

Terp & Stenshøj A/S

**Lanciavej 12C
7100 Vejle**

CVR-nr. 29 42 31 21

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2017

Erik Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Terp & Stenshøj A/S
Lanciavej 12C
7100 Vejle

Telefon: 75852600
Telefax: 75852700
E-mail: info@terp-stenshoj.dk
Hjemmeside: www.terp-stenshoj.dk

CVR-nr.: 29 42 31 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Erik Ahn Terp
Henrik Stenshøj
Tina Stenshøj
Dorthe Elisabeth Terp

Direktion

Erik Ahn Terp, direktør

Revision

K.T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.404.542, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.000.917.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.571.247	2.614.010
Personaleomkostninger	1	<u>-1.501.827</u>	<u>-1.343.882</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.069.420	1.270.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-130.507</u>	<u>-177.384</u>
Resultat før finansielle poster		1.938.913	1.092.744
Finansielle omkostninger		<u>-120.018</u>	<u>-147.372</u>
Resultat før skat		1.818.895	945.372
Skat af årets resultat	2	<u>-414.353</u>	<u>-237.756</u>
Årets resultat		<u>1.404.542</u>	<u>707.616</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>1.204.542</u>	<u>707.616</u>
		<u>1.404.542</u>	<u>707.616</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>286.859</u>	<u>417.366</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>286.859</u>	<u>417.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>286.859</u>	<u>417.366</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.188.038	3.097.284
Forudbetaling for varer		<u>267.648</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>3.455.686</u>	<u>3.097.284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.871.574	2.457.698
Andre tilgodehavender		461.383	221.986
Udskudt skatteaktiv		<u>2.184</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.335.141</u>	<u>2.679.684</u>
Likvide beholdninger		<u>183.324</u>	<u>61.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.974.151</u>	<u>5.838.265</u>
Aktiver i alt		<u>11.261.010</u>	<u>6.255.631</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		3.200.917	1.996.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>4.000.917</u>	<u>2.596.375</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.763</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.763</u>
Kreditinstitutter		1.560.164	1.092.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.490.017	460.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.220.996	1.376.396
Selskabsskat		371.301	223.761
Anden gæld		<u>617.615</u>	<u>501.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.260.093</u>	<u>3.654.493</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.260.093</u>	<u>3.654.493</u>
Passiver i alt		<u>11.261.010</u>	<u>6.255.631</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.295.639	1.205.852
Pensioner	185.300	119.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.888</u>	<u>18.630</u>
	<u>1.501.827</u>	<u>1.343.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	421.300	247.761
Årets udskudte skat	<u>-6.947</u>	<u>-10.005</u>
	<u>414.353</u>	<u>237.756</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	1.996.375	0	2.596.375
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.204.542</u>	<u>200.000</u>	<u>1.404.542</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>600.000</u>	<u>3.200.917</u>	<u>200.000</u>	<u>4.000.917</u>

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	1.288.759	1.888.759
Årets resultat	<u>0</u>	<u>707.616</u>	<u>707.616</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>600.000</u>	<u>1.996.375</u>	<u>2.596.375</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 45 i uopsigelighedsperioden på 9 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (nominelt t.kr. 1.400) i driftsmaterial, inventar, varelager og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).